
6,500円～
（税別）

平日1室5名様ご宿泊
おひとり様

別館
１泊２食

２５周年特別

さざなみ御膳さざなみ御膳
和洋バイキング和洋バイキング

別館客室別館客室

平日1室5名様ご宿泊平日1室5名様ご宿泊

大感謝祭プラン
～９/３０まで

※お食事会場は、別館または本館のレストランまたは宴会場（相部屋・相席）となりますが、
　当日ご案内致します。会場の指定はお受けできません。
※夕食のお時間は 18：00から 60分間となります。お時間の変更はできません。
※食べ放題ではございません。食べ放題をご希望の方はバイキングプランをお勧めします。
※飲み放題メニューはございません。
※小学生以上は同じお料理（漣御膳）をご提供します。
※3歳～未就学児のお子様にはお子様膳をご用意します。

・別館について
　チェックイン･アウトのお手続きは、本館フロントとなります。大浴場、温泉クアパーク・
　プール、売店等の主な施設は本館にあります。別館から本館へは屋外のご移動をお願い
　しております（徒歩約 1分）。一部海の見えないお部屋もございます。予めご了承ください。

（写真はイメージです）

（金額は税別）
7/18､8/31､9/26ﾉにご宿泊の翌日の大浴場は集中清掃のため 7:00 開場となります

1 室あたり 平日 (月～木曜日 )

6,500 円
7,500 円
8,500 円

7,000 円
8,000 円
9,000 円

8,000 円
9,000 円
11,500 円

金曜・日曜・祝日 7月23日～27日
特定日Ｃ

お一人様

5 名様
3～4名様
2名様

ご夕食 ご朝食夕食
プラン限定メニュープラン限定メニュー

ご宿泊


